27
26
25
24
23
22
21
20

19

OFFSET

COTA TERRENO

COTA PROJETO

2%
2
%
23
2
21
20
19

18

OFFSET

COTA TERRENO

COTA PROJETO

2
2
%
23
2
21
20
19

18

OFFSET

COTA TERRENO

COTA PROJETO

26
25
24
23
22

21

OFFSET

COTA TERRENO

COTA PROJETO

25
24
23
22

21

OFFSET

COTA TERRENO

COTA PROJETO

TIPO  CORTE  ATERRO
SECAO: 3+000.00 AREA  000m*  1.55m?
-3.0% -3,09 |
=33 g S 38
< ¥ S o < <
LS < 8 & I
f 58 3 8 5 I
8 8« S N 8 A
TIPO  CORTE  ATERRO
SECAOQ: 3+020.00 AREA  001m2  121m?
tgs g 28 g
< ¥ o ISP BEESSE
8 & k= 8 & 8
8 &R 8 ¥ 88
NN N N N N o
N N N N N N N
TIPO  CORTE  ATERRO
SECAOQ: 3+040.00 AREA  045m2  0.25m?

2 & 8 8 83 =2
§ ¥ @ o ™© < <
- e 5 823 3
d 9« ] PERNIPS
=53 2 335 3
8 8« s Nd &
TIPO CORTE ATERRO
SECAO 3+060.00 AREA 0.28 m? 0.08 m?

] 8 = 2 8L
¥ T S oo+ <
~ © ~ [Ye) o M o
S 3 % o N o® 9
S &8N b IR
5 28 8 RE 2
ISP = S8 N
TPO  CORTE  ATERRO
SECAO: 3+080.00 AREA  027Tm*  038m?

419
4.09
-3.00

0.00

3.00
4.09
4.22

21.64
21.63
2157

21.52

21.60
21.68
21.69

21.64
21.50
21,53

21.62

21.53
21.50
21.69

27

26

25

24

23

22

21

20

26

25

24

23

22

21

20

26

25

24

23

22

21

20

26

25

24

23

22

21

25

24

23

22

21

25
24
23
22
21
20
19

18

OFFSET

COTA TERRENO

COTA PROJETO

2
%
23
2
21

20

OFFSET

COTA TERRENO

COTA PROJETO

2
%
23
2
21

20

OFFSET

COTA TERRENO

COTA PROJETO

25
24
23
22
21

20

OFFSET

COTA TERRENO

COTA PROJETO

24
23
22

21

OFFSET

COTA TERRENO

COTA PROJETO

TIPO CORTE ATERRO
SECAO: 3+100.00 AREA 015m2 076 m?
e oy
s3.0% 3.0% .U -5.U9%0>,
— |
] 28 8 g8 8 I
¥ ¥ S s v <
¥ 25K 2 58 3
N o o (=] (=2 =] <t
S 83 3 ] 3
PN I NN N
TIPO CORTE ATERRO
SECAOQ: 3+120.00 AREA  021m2  071m?

R 85 2 g3
¥ v = S
338 8 g s =
LI~ s g3 %
< o I~ © 5 9 =
N 2 2 = e =
N NN N N NN

TIPO CORTE ATERRO

SECAOQ: 3+140.00 AREA  006m2  1.06m?

= 33 o S8 &
¥ T Re N
g § 3 N 8 8 8
& & & & & & &
8 =3 s 3 % @8
& & 8 & & &§ |
TIPO CORTE  ATERRO
SECAO 3+160.00 AREA 0.00 m? 3.78 m?

Ny 88 - 8 8 =
¥ ¥ oo <
o (=2 {=} o =] ~ ©
n < N - - -
2 &8 5] & &8
2 38 = g B
TIPO  CORTE  ATERRO
SECAO: 3+180.00 AREA  000m*  605m

o o o (=2 <> T
e o 9 o 2 2 X
¥ ¥ @ © oS
© I~ o] o v
e a2 ~ © N O oo
S o o o o o o
IS -~ - £ =
©o ~ o [=2] LS g
e @2 3 = ¥ @ @
S o o S S S o
N & & 34 N & -

25

24

23

22

21

20

25

24

23

22

21

20

25

24

23

22

21

20

25

24

23

22

21

20

24

23

22

21

24
23
22
21

20

OFFSET

COTA TERRENO

COTA PROJETO

24
23
22
21

20

OFFSET

COTA TERRENO

COTA PROJETO

%
23
2
21

20

OFFSET

COTA TERRENO

COTA PROJETO

23
22
21

20

OFFSET

COTA TERRENO

COTA PROJETO

23
22

21

OFFSET

COTA TERRENO

COTA PROJETO

TPO  CORTE  ATERRO
SECAO: 3+200.00 AREA  000m*  7.05m?
~d bl _-3.0% -3.0% o
—Z7775775777777700552775505 5755505
23 8 8 g8 & 8
Ty % s s 3w
e o o g o o
- ) ~ © o
© < - N =
g & 5] & 8§ @
TPO  CORTE  ATERRO
SECAOQ: 3+220.00 AREA  000m2  8.00m

5 & 3 3 g8 8 3

S Y 9 S D
g o g & €
s o 5 & ¢ 3

g 8 8 3 g 8 e

e s 2 s & & ¢@
TPO  CORTE  ATERRO
SECAOQ: 3+240.00 AREA  000m2  837m?

$h%  3.0% 30% 30

LA s, o

& & 8 ° g8 8 3

¥ ¥ @ S

g 8§ 8 3 5 8 3

g 3 @ = 2 ® @

S 8 &8 s S 8 3
TIPO  CORTE  ATERRO
SEQAO 3+260.00 AREA 0.00 m? 6.46 m?

5895

g . @

L5700

& 8 8 o 8 8 §

¥ ¥ @ s <

8 g 3 5 5 B &

v B @ S 2 8 ®

® s o e 2 @ «
TIPO  CORTE  ATERRO
SECAO: 3+280.00 AREA  000m*  376m?

o« o O o o O
< S S o S 38 =
¥ ¥ @ R
0 O N~ = @ © ©
H © 3 < @ @ e
© o © © ©  ©
0 O o N @ o ©
B & @ & 8 & &
o O ool o O

24

23

22

21

20

24

23

22

21

20

24

23

22

21

20

23

22

21

20

23

22

21

20

22
21

20

OFFSET

COTA TERRENO

COTA PROJETO

23
22
21

20

OFFSET

COTA TERRENO

COTA PROJETO

TIPO

CORTE

ATERRO

SEGAQ: 3+300.00 AREA

1.96 m*

0.00 m?

- oD O
* 33 o 88 ¢
¥ ¥ S
© < o ~ n o o
B D D © © B B
e} e} o] e} o o© =}
({3 (==} - o = o
® 9 < © T ® B
TIPO CORTE  ATERRO
SECAO: 3+301.99 AREA 375m>  0.00m?
o™ D o © oo o
0 3 S o S S ®
¥ v N <
D (= < < N o [=2]
S O B @ ~oNo©
o=l o] o] =} o] =} =}
D <t ~ =} ~ < (=23
S » o < © oo 9
==} ==} ==} =} =] =} =}

@ SECOES TRANSVERSAIS

ESCALA: 1/200

22

21

20

23

22

21

20

ASSINATURAS E APROVAGAO

PROJETISTA: PROPRIETARIO:

APROVAGAO

PROPRIETARIO:

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARACATI

OBRA:
PAVIMENTAGAO NA CE-123 A LOCALIDADE DE TEOBALDO EM ARACATI/CE

PROJETO:
PAVIMENTAGAO ASFALTICA NA CE-123 A LOCALIDADE DE TEOBALDO

CONTEUDO:
PROJETO DE TERRAPLENAGEM

IDENTIFICAGAO DOS DESENHOS:
01. SECOES TRANSVERSAIS

LOCAL DATA: PRANCHA:
TEOBALDO - ARACATI/CE JULHO/2018 08-f17

DESENHO: ESCALA: CONTROLE
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